from  the  king's  right  to  collate.  Document  very  imperfect. 
John  Colonna  (de  Columpna)1,  a  canon  and  treasurer  of  York, 
the  provost  of  Lausanne  (prepositm  Lausanensis),  and 
Theobald,  brother  of  the  count  of  Bar  (Barisducis)  men- 
tioned.2 

Fo.7d.  60      7  kal.  Maii  (April  25),  1298.    Aynho.     Mandate  by 
Southwell,  the  archb.  to  the  chapter  of  Southwell  to  install  George  de 

Iporegia  in  the  prebend  vacant  by  the  death  at  the  Curia 
of  Roland  Grassus  of  Ferentino,  to  which  he  had  been 

provided  by  Pope  Boniface  viii.  "  Nacta  autem  possessione 
predicte  prebende  per  procuratorem  predicti  Georgii, 
Lamberto,  nato  Nigri  Cambi3  de  Florencia,  ac  magistro 
Bartholomeo  de  Ferentino,  Ristorio  Bonaventure,  Guydoni 
Bardi  et  Cunino4  Brosii,  civibus  et  mercatoribus  de  societate 
Spinorum  de  Florencia,  procuratoribus  ejusdem  Lamberti 
principalibus  ad  prosequendum  negocium  gracie  et  pro- 
visionis  a  sanctissimo  patre  domino  B.  papa  octavo  fact  arum 
eidem  de  prebenda  -in  ipsa  ecclesia  nostra  Suwellensi 
proximo  vacatura  ;  ac  eciam  Fulconi  Ilgemeri  de  Florencia, 
procuratori  substitute  a  dicto  Guydone  Bardi,  dicti  Lamberti 
procuratore  principal!,  et  eorum  cuilibet  denuncietis  vel 
faciatis  denunciari  puplice  in  ecclesia  Suwellensi  ut  citra 
instans  festum  Pentecostes  prebendam  ipsam  vacantem  per 
admissionem  prebende,  que  fuit  dicti  Rolandi  Grassi  de 
Ferentino  in  dicta  ecclesia  Suwellensi,  curent,  vel  aliquis 
eorum  curet,  ipsius  Lamberti  nomine  recipere  cum  effect u  ; 
alioquin,  ne  in  ecclesie  nostre  predicte  et  nostrum  prejudicium 
vacet  diucius,  quod  nostrum  fuerit  secundum  juris  exigen- 
ciam  faciemus.  De  qua  notificacione  fieri  faciatis  et 

xMay    11,    1296.     Protection   for  trum,    auctoritate    nostra    in    pio- 
five  years  for  John  de  Columpna,  ventibus    et   fructibus    ecclesie    de 
treasurer    of    York    and    canon    of  Sibthorpe    interpositum,    relaxetis, 
Lincoln  (C.  P.P.,  1292-1301,  p.  189).  pro    quibus    et    perceptis     medio 
Feb.  20,  1301.     Pardon  to  Erardus  tempore  nobis  Templarii  responde- 
de  Baro,   knight,  for  taking  some  bunt.     Dat.  apud  To[c]with,  v  idus 
deer  in  the  forest  of  Galtres  and  Julii.     Per  dominum."      Also  in  a 
carrying    them    away  ;        and    to  different  hand  : — Memorandum  de 
Garricus,   proctor  of   Theobald   de  admissione  thesaurar'  apud  Wylton' 
Baro,  treasurer  of  St.  Peter's,  York,  die  Lune  in  octabis  sancti  Martini, 
for  receiving  him  in  his  houses  at         fuit  magistris  P.  de  Ros. 
Alne  with  the  said  venison  (Ibid.,      precentore,  et  Thoma  de   
p.  577).  ad  eum  vice  capituli